Lãnh đạo Thành phố cùng các đại biểu tham dự
Lễ ký Hợp đồng Trung tâm Thương mại Quốc tế Our City

Đ/c Nguyễn Văn Tùng Phó Chủ tịch UBND TP làm việc
với đoàn chuyên gia thành phố Kitakyushu (Nhật Bản) về
Kế hoạch thúc đẩy tăng trưởng xanh của TP Hải Phòng

Lãnh đạo Thành phố gặp mặt và chúc tết Kiều bào
nhân dịp năm mới Xuân Bính Thân - 2016

Cầu Tân Vũ Lạch Huyện đang được tích cực thi công